
ZARZĄDZENIE NR 63/2023 
BURMISTRZA GMINY KOZIENICE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań zleconych Gminie Kozienice odrębnymi ustawami na 
2023 rok, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 249 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z  
2022 r. poz. 1634 z późn. zm. )1) Burmistrz Gminy Kozienice zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2023 rok, które podlegają przekazaniu do budżetu 
państwa, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zmiany dokonano na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2023UB z 1 marca 
2023 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

   

Burmistrz Gminy Kozienice 
 
 

mgr Piotr Kozłowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725,1747,1768,1964 

i 2414 oraz 2023 r. poz. 412 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24944CA1-918D-4814-BB7B-979EB2B35B41. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE KOZIENICE ODRĘBNYMI 

USTAWAMI, KTÓRE PODLEGAJĄ PRZEKAZANIU DO BUDŻETU 

PAŃSTWA  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan dochodów 

750  Administracja publiczna 1 473,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 1 473,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 473,00 

855  Rodzina 349 300,00 

 

85502 

 Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

349 300,00   

  0920 Pozostałe odsetki 199 300,00 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów 
z lat ubiegłych 

10 000,00 

  
0980 

Wpływy z tytułu zwrotów 
wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 

140 000,00 

Plan dochodów na podstawie informacji Mazowieckiego 
Urzędu Wojewódzkiego WF-I.3112.24.10.2023 z dnia 1 marca 
2023 r. /Decyzja Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2023UB 
z 1 marca 2023 roku/ 350 773,00  

 
 

 

Załącznik do zarządzenia Nr 63/2023

Burmistrza Gminy Kozienice

z dnia 31 marca 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24944CA1-918D-4814-BB7B-979EB2B35B41. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

